EDITAL N. 002/2025

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA VAGAS DE EMPREGO DE
RECURSOS HUMANOS NO PROJETO CENTRO DE TREINAMENTO ESCALADA ESPORTIVA (TERMO DE
FOMENTO MINISTÉRIO DO ESPORTE Nº 20/2024 TRANSFEREGOV.BR NO 970197/2024)

A Confederação Brasileira de Escalada Esportiva - CBEscalada homologa e torna público o resultado final
da chamada pública para vagas de emprego em Recursos Humanos, regido pelo Edital nº 002/2025:

NOME CARGO
Ian Costa Alarcon Munoz Técnico Esportivo

1. Todos os candidatos aprovados passaram por uma rigorosa análise curricular e entrevista on-line,
conduzidas por equipe técnica especializada, garantindo que os selecionados atendam aos
critérios estabelecidos para suas respectivas funções.

São Paulo, 21 de fevereiro de 2025

Thiago Campacci

Confederação Brasileira de Escalada Esportiva